Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
SERIE P - SIN GABINETE
SERIE VOLTS MODELO  HP
1F 3F
CODIGO    PESO
REACTOR DE LINEA 3%
  MODELO   USM
CORRIENTE A PLENA CARGA CODIGO
P 230
CI-007-P2 7.5 12 24 CI-007-P2 11 KDRB23L 3PH, 230V, 7.5HP  $  1,499.00
CI-010-P2 10 16 32 CI-010-P2 14 KDRD25L 3PH, 230V, 10HP  $  1,725.00
CI-015-P2 15 23 46 CI-015-P2 14 KDRD24L 3PH, 230V, 15HP  $  1,957.00
CI-020-P2 20 30 60 CI-020-P2 29 KDRD26L 3PH, 230V, 20HP  $  2,774.00
CI-025-P2 25 37 74 CI-025-P2 30 KDRC22L 3PH, 230V, 25HP  $  3,483.00
CI-030-P2 30 44 88 CI-030-P2 45 KDRF24L 3PH, 230V, 30HP  $  3,900.00
CI-040-P2 40 57 115 CI-040-P2 45 KDRF25L 3PH, 230V, 40HP  $  4,796.00
* El reactor de línea se debe de comprar por separado.
Monofásico & Trifásico (200-230V)
El controlador se debe de dimensionar de acuerdo al máximo amperaje descrito por el fabricante del motor.
SERIE P - SIN GABINETE
SERIE  VOLTS MODELO  HP
1F 3F
CODIGO     PESO
REACTOR DE LINEA 3%
  MODELO    USM
CORRIENTE A PLENA CARGA CODIGO
P 460
CI-007-P4 7.5 6 12 CI-007-P4 11 KDRA4L 3PH, 460V, 7.5HP  $   1,641.00
CI-010-P4 10 8 16 CI-010-P4 13.2 KDRA5L 3PH, 460V, 10HP  $   1,725.00
CI-015-P4 15 12 24 CI-015-P4 13.2 KDRB2L 3PH, 460V, 15HP  $   1,967.00
CI-020-P4 20 15 30 CI-020-P4 28 KDRB1L 3PH, 460V, 20HP  $   2,749.00
CI-025-P4 25 19 39 CI-025-P4 29 KDRD1L 3PH, 460V, 25HP  $   3,208.00
CI-030-P4 30 22 45 CI-030-P4 44.1 KDRD2L 3PH, 460V, 30HP  $   3,574.00
CI-040-P4 40 30 61 CI-040-P4 44.1 KDRC1L 3PH, 460V, 40HP  $   4,101.00
CI-050-P4 50 37 75 CI-050-P4 60 KDRF2L 3PH, 460V, 50HP  $   6,051.00
CI-060-P4 60 45 91 CI-060-P4 60 KDRF4L 3PH, 460V, 60HP  $   7,177.00
CI-075-P4 75 55 110 CI-075-P4 64 KDRF3L 3PH, 460V, 75HP  $   7,988.00
CI-100-P4 100 76 152 CI-100-P4 93 KDRH3L 3PH, 460V, 100HP  $   9,275.00
CI-125-P4 125 91 183 CI-125-P4 95 KDRH2L 3PH, 460V, 125HP  $ 10,783.00
CI-150-P4 150 111 223 CI-150-P4 223 KDRH1L 3PH, 460V, 150HP  $ 14,231.00
CI-200-P4 200 132 264 CI-200-P4 223 KDRG3L 3PH, 460V, 200HP  $ 18,664.00
CI-250-P4 250 162 325 CI-250-P4 252 KDRG1L 3PH, 460V, 250HP  $ 20,464.00
CI-350-P4 350 216 432 CI-350-P4 442 KDRJ2L 3PH, 460V, 350HP  $ 25,199.00
CI-400-P4 400 273 547 CI-400-P4 442 KDRJ1L 3PH, 460V, 400HP  $ 40,171.00
* El reactor de línea se debe de comprar por separado.
Monofásico & Trifásico (480V)
El controlador se debe de dimensionar de acuerdo al máximo amperaje descrito por el fabricante del motor.
Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
TRANSDUCTORES DE PRESIÓN
 DESCRIPCIÓN MODELO THM CODIGO USM
 TRANSDUCTOR 100 PSI 4-20mA PSIG-100-20FT PSIG-100-20FT  $   319.00
 TRANSDUCTOR 200 PSI 4-20mA PSIG-200-20FT PSIG-100-20FT $   319.00
 TRANSDUCTOR 300 PSI 4-20mA PSIG-300-20FT PSIG-100-20FT  $   355.00